



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Białymstoku
im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego**

**15-471 Białystok ul. Fabryczna 27
Tel. : (85) 869 35 50 fax: (85) 869 35 66
NIP 542-25-13-061 REGON 050637922**



Białystok, dnia 02.06.2020 r.

DZP.2344.14.2020

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego użytku

Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, uprzejmie informuje, iż do prowadzonego postępowania wpłynęły następujące pytania o wyjaśnienie treści SIWZ:

Pakiet nr 19 poz. 1

Czy Zamawiający zamiast produktu wskazanego w SIWZ dopuści: Siatka jałowa, syntetyczna wykonana z polipropylenu o gramaturze 46 g/m², makroporowa (rozmiar pora 2,0x2,4mm). Rozmiar 15cmx10cm (możliwość docinania siatki).

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 19 poz. 2

Czy zamawiający zamiast produktu wskazanego w SIWZ dopuści: Siatka jałowa, syntetyczna wykonana z polipropylenu o gramaturze 46 g/m², makroporowa (rozmiar pora 2,0x2,4mm). Rozmiar 15cmx15cm (możliwość docinania siatki).

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 20 poz. 1

Czy zamawiający zamiast produktu wskazanego w SIWZ dopuści: Siatka polipropylenowa, makroporowa (rozmiar pora około 1,1x1,6mm), o ciężarze pow. 90 g/m², do laparoskopowej naprawy przepuklin pachwinowych o trójwymiarowym kształcie, z oznaczeniem części przyśrodkowej. Siatka o anatomicznym kształcie odrębna na lewą i prawą stronę. Siatka posiada wzmocnione brzegi na większości swojego obwodu co ułatwia ułożenie jej po wprowadzeniu przez trokar. Dolna przyśrodkowa część obwodu nie jest wzmocniona, dzięki czemu w tym obszarze siatka jest bardziej miękka, łatwiej dopasowuje się do struktur anatomicznych; część ta jest jednocześnie wydłużona, aby dodatkowo zabezpieczyć przed ew. nawrotami. Siatka w rozmiarze 15x10 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pakiet nr 20 poz. 2

Czy zamawiający zamiast produktu wskazanego w SIWZ dopuści: Siatka polipropylenowa, makroporowa (rozmiar pora około 1,1x1,6mm), o ciężarze pow. 90 g/m², do laparoskopowej naprawy przepuklin pachwinowych o trójwymiarowym kształcie, z oznaczeniem części przyśrodkowej. Siatka o anatomicznym kształcie odrębna na lewą i prawą stronę. Siatka posiada wzmocnione brzegi na większości swojego obwodu co ułatwia ułożenie jej po wprowadzeniu przez trokar. Dolna przyśrodkowa część obwodu nie jest wzmocniona, dzięki czemu w tym obszarze siatka jest bardziej miękka, łatwiej dopasowuje się do struktur anatomicznych; część ta jest jednocześnie wydłużona, aby dodatkowo zabezpieczyć przed ew. nawrotami. Siatka w rozmiarze 13x9cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pakiet nr 21 poz. nr 2

Czy Zamawiający dopuści taśmy o specyfikacji bardzo zbliżonej do wymagań Zamawiającego :
Taśma podcewkowa do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet metodą TOT lub TVT.
System całkowicie jednorazowy.

Wykonana jest niewchłaniałnego polipropylenu monofilamentowego. Parametry:

- szerokość: 1,2 cm
- długość: 45 cm
- grubość: 0,45 mm
- gramatura: 57 g/m²
- wielkość porów: 0,90 mm

Taśma w plastikowej osłonce, brzegi taśmy zakończone pętelkami.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji z pakietu nr 21. To pozwoli nam na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 18, poz. nr 2:

Czy Zamawiający dopuści protezy piersi: kształt anatomiczny, podstawa owalna, powierzchnia teksturowana, bariera antydyfuzyjna z trzema warstwami elastomeru, z żelem o podwójnej gęstości, 3 wysokości, 3 projekcje, 43 opcje implantu, o objętościach od 170 do 575 ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

W przypadku dopuszczenia naszych produktów zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję i utworzy z niej osobny pakiet lub umożliwi startowanie na poszczególne pozycje?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 20, poz. nr 1, 2:

Czy Zamawiający dopuści siatkę lekką, polipropylenową, monofilamentową, niewchłaniałą, o dwukierunkowej elastyczności, grubość 0,40 mm, porowatość średnia 1800 µm, gramatura 48,8 g/m², nie prasowana termicznie w rozmiarach:

Poz. 1 – 10 x15 cm (specyfikacja wymaga 11x15 cm),

Poz. 2 – 8 x15 cm (specyfikacja wymaga 10x13 cm)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o możliwość dostarczenia 1 szt. próbki niesterylnej do w/w pakietu w razie wezwania celem weryfikacji z uwagi , że w obu pozycjach występuje ta sama siatka różniąca się tylko rozmiarem.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 21, poz. nr 1:

Czy Zamawiający dopuści zestaw do leczenia zaburzeń statyki dna miednicy mniejszej – siatka jednorodna, niewchłaniałna, o anatomicznym kształcie, trapezy z 4 ramionami, pokrytymi plastikową osłonką, monofilament, polipropylen, grubość siatki 0,33 mm, gramatura 48 g/m², porowatość 84%, długość ramion: górne 38 cm, dolne 45 cm, wysokość implantu 8 cm (odległość między ramionami), wytrzymałość na rozciąganie 70 N/cm, wykonana w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 21, poz. nr 2:

Czy Zamawiający dopuści taśmę do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, polipropylenową, monofilamentową, niewchłaniałą z plastikową osłonką na taśmie, długość 45 cm, szerokość 1,1 cm, grubość 0,33 mm, porowatość 84%, gramatura 48 g/m², wytrzymałość na rozciąganie 70 N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), zwężana na końcach?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stazy o długości rolki 11,25m, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pakiet nr 1 poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaworu bezigłowego, którego Specjalna konstrukcja zaworu gwarantuje brak martwej przestrzeni pomiędzy obudową a membraną silikonową maksymalnie redukując zaleganie pozostałości krwi lub płynu. Duża przestrzeń wewnętrzna zapewnia przepływ na poziomie min. 18,7 l/h, czyli 312ml/min. Kompatybilny z MRI. Przeznaczony do iniekcji, infuzji i aspiracji. Wysokiej jakości membrana silikonowa pozwala na wielokrotne podawanie leku nie powodując tym samym wycieku

Idealne dopasowane obudowy z membrana silikonową nie pozwala na dostanie się powietrza do wnętrza zaworu. Mały rozmiar, przezroczysta budowa ułatwia pracę personelowi medycznemu, dając pacjentowi większe uczucie komfortu. Prosty tor przepływu zapewnia równomierny i płynny wlew. Kompatybilny z końcówkami Luer, Luer lock. Wielofunkcyjność pozwala na współpracę ze wszystkimi zestawami. Łatwa do dezynfekcji płaska wstawka silikonowa. Możliwość używania przez 7 dni i 600 wejść Nie zawiera PVC, lateksu i nie wchodzi w reakcję z stosowanymi lekami. Możliwość podawania krwi, tłuszczu, chemioterapeutyków

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 6 poz.1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie bezpiecznego przyrządu do przetaczania płynów posiadającego elastyczną komorę kroplową, wolną od PVC, i ftalanów (do produkcji użyto bezftalanowe plastyfikatory nowej generacji co zmniejsza toksyczność związaną z ftalanem i zapewnia bezpieczeństwo pacjenta), przystosowany do infuzji grawitacyjnej, z dodatkowym łącznikiem Y, długość drenu 180 cm. Posiadający specjalny zaprojektowany filtr Auto Air Stop zapobiegający przedostaniu się powietrza do linii gdy butelka jest pusta, i utrzymujący stały poziom płynu. Przyrząd wyposażony w filtr hydrofobowy na końcu drenu zabezpieczający przed wyciekami płynu z drenu. Posiada komorę kroplową, której część z kolcem wykonana jest ze sztywnego, w pełni przezrzystego materiału, oddzielona pierścieniem od części elastycznej (dodrenowej) " Pomaga zapobiegać zakażeniom związanym z opieką zdrowotną (HAI). Pomaga zmniejszać straty w płynach infuzyjnych poprzez ograniczeniu do zera niekontrolowaną utratę płynu poprzez kapanie.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 6 poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w koreczków pakowanych po 100szt/ op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem pojedynczych opakowań dla każdego koreczka i spełnienia pozostałych wymogów SIWZ.

Pakiet nr 6 poz.13

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu typu mini-spike z filtrem bakteryjnym 1,2um, bez zastawki oraz samodomykającego się portu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 6 poz.13

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu typu mini-spike z filtrem bakteryjnym 0,2um oraz filtrem cząsteczkowym 5 um, bez zastawki oraz samodomykającego się portu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 6 poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w systemu bezigłowego bez zastawki.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr6 poz.3

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnych ofert na wydzielony asortyment w pakiecie.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuścił taką możliwość wskazując na nią w pkt. 6 SIWZ.

Pakiet nr 6, poz. 1

Czy zamawiający wydzieli poz.1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 6, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostrą igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml \pm 0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm, z filtrem filtr płynu o wielkości oczek 15 μ m, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm, sterylizacja EO?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 6, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczełu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolekcja igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 6, poz. 1

Czy zamawiający wymaga zaofiarowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 6, poz. 1

Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 6, poz. 2

Czy zamawiający wydzieli poz.2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 12, poz.1

Czy zamawiający dopuści długość jednego paska 45 cm, rolka po 25 szt. odcinków?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pakiet nr 13, poz. 1

Czy zamawiający dopuści ściereczkę nasączoną środkiem myjącym, aktywacja środka poprzez zwilżenia wodą?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 13, poz. 1

Czy zamawiający dopuści ściereczkę wykonaną w całości z poliestru?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 13, poz. 1

Czy zamawiający dopuści opakowanie 24 sztuk ściereczek?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaofiarowania gąbki nie ściereczki

Pakiet nr 1

Czy oferowany zawór ma posiadać jednorodną, jednoelementową silikonową membranę wywiniętą zewnętrznie na przezroczystym poliwęglanowym korpusie co daje gwarancję skutecznej dezynfekcji?
Odpowiedź; Tak

Czy oferowany łącznik ma posiadać chwytak w innym kolorze niż zawór, co ułatwia aseptyczne wyjęcie zaworu z opakowania?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Czy do oferty na zawór odcinający dostęp do naczyniowego, mają być dołączone badania potwierdzające bezpieczne stosowanie zaworów, także w razie konieczności do cewników dializacyjnych (potwierdzające brak fragmentacji czerwonych krwinek)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Prosimy o dopuszczenie zaworu bezigłowego, system bezigłowy, pozwalający na wielokrotne użycie z zachowaniem jałowości, żywotność 7 dni lub 200 użyć, obudowa przezroczysta umożliwiająca kontrolę wzrokową, dostępny także w wersji tętnicznej: czerwona obudowa, dostarczany wg potrzeb Zamawiającego, nie zawierającego metalu oraz lateksu. Membrana jednorodna, wykonana z wytrzymałego na odkształcenie silikonu, powierzchnia membrany od strony zaworu wejściowego typu żeński Luer lock płaska – zapewniająca prosty sposób czyszczenia i odkażania (przez przetarcie wacikiem ze środkiem dezynfekującym), wytrzymałość na ciśnienie wewnątrz portu: nadciśnienie powyżej 30 psi oraz podciśnienie –12,5 psi, przepływ do 600 ml/min. przystosowany do pracy z końcówkami luer lock, możliwość pracy z końcówkami luer slip, współpracujący z drenami do infuzji, do pomp strzykawkowych i objętościowych oraz z drenami do kroplówek, przedłużaczami, zawór wyposażony w zdejmowalny uchwyt umożliwiający bezpieczne wyjęcie z opakowania i podłączenie do wkłucia bez ryzyka przypadkowego skażenia miejsca podłączenia.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 6 , poz. 1

Prosimy o dopuszczenie sterylnego aparatu do infuzji grawitacyjnych o następujących parametrach :

- zestaw infuzyjny grawitacyjny, z technologią zapobiegającą dostawaniu się powietrza do drenu po zakończeniu infuzji.
- precyzyjny zacisk rolkowy z zaczepem do przypięcia drenu, dodatkowy zacisk na drenie pomiędzy komorą a zaciskiem rolkowym do odcięcia infuzji.
- spike ABS, igła ścięta jednostronnie/lancet
- komora kroplowa elastyczna dla łatwego wypełnienia, długość min. 60mm, bez zawartości DEHP, lateksu, bisphenol A , filtr 15 mikronów w dnie komory.(oznaczenie na opakowaniu)
- wentylowana /odpowietrznik komory kroplowej ręczny
- długość drenu 175 cm, całkowita długość zestawu 185cm. Objętość wypełnienia drenu 18 ml. Dren zakończony łącznikiem luer z zatyczką z filtrem hydrofobowym 1,2 microna typu **priming cap**
- sterylny - EO, na opakowaniu jednostkowym instrukcja obsługi, data ważności – 3 lata od daty produkcji

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 6, poz. 13

Prosimy o* dopuszczenie aparatu do wielokrotnego aspirowania płynów i leków z opakowań zbiorczych z filtrem bakteryjnym 0,10 µm posiadający standardowy ostry kolec, samozamykający się górny port, obsługiwany jedną ręką. Możliwość stosowania przez 24h.

Odpowiedź; Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem posiadania zastawki bezzwrotnej

Pakiet nr 6, poz. 3

Czy Zamawiający pisząc: „System bezigłowego dostępu Y z przedłużką i zastawką bezzwrotną” oczekuje zamkniętego systemu dostępu naczyniowego, 2-dwa przezroczyste łączniki bezigłowe na drenach, zacisk przesuwany na każdym z drenów ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 6

Prosimy o dopuszczenie produktów kompatybilnych ze sobą, umieszczonych w katalogu/ofercie np. producenta, gwarantujących szczelność połączeń. Jeden producent nie jest konieczny w wypadku oferty na aparaty grawitacyjne, koreczki oraz mini spiki, te elementy nie łączą się bezpośrednio ze sobą.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Prosimy o wyjaśnienie, do których pakietów należy złożyć umowę depozytu oraz umowę użyczenia?

Odpowiedź: Zgodnie z opisami pod pakietami

Prosimy o odstąpienie od wymogu zawierania umowy depozytu w przypadku zadań 1, 6, 28.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga utworzenia depozytu w w/w pozycjach.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku, w pozycjach które trzeba wycenić w sztukach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem wskazania wartości netto i brutto pakietu do dwóch miejsc po przecinku

Zwracamy się z prośbą o dodanie nowego zapisu do wzoru umowy:

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów umowy w stosunku do treści oferty Wykonawcy w przypadku zaprzestania produkcji oferowanego wyrobu przez producenta. Na potwierdzenie powyższej sytuacji Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia Zamawiającemu oświadczenia wydanego przez producenta wyrobu potwierdzającego fakt zaprzestania produkcji. Zaoferowany nowy wyrób musi posiadać identyczne lub lepsze parametry niż wskazane w ofercie.

Odpowiedź: Zamawiający uwzględnił możliwość dokonania zmiany zapisów umowy z powyższych względów w § 9 ust. 2 lit. c projektu umowy.

Pakiet nr 12

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 12 stazy bezlateksowej o długości rolki 11,25 m (długość paska 45 cm, ilość pasków 25 - jedna rolka)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 12 wycenę stazy w przeliczeniu na opakowanie tj. za 1 rolkę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 13, pozycja 1

Czy Zamawiający w trosce o najwyższe standardy bezpieczeństwa pacjenta i personelu, wymaga, aby myjki (będące wyrobem kosmetycznym objętym 23% stawką VAT zgodnie z opinią Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych), posiadały karty charakterystyki oraz wpis do europejskiego rejestru wyrobów kosmetycznych? Wpis produktu do europejskiego rejestru wyrobów kosmetycznych (CPNP) oznacza, że produkt i wszystkie składniki, zostały przetestowane pod względem bezpieczeństwa stosowania i jest gwarancją dla Zamawiającego, że użytkuje produkt sprawdzony i zarejestrowany zgodnie z obowiązującym prawem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pakiet nr 21 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści produkt o następującej specyfikacji

System leczenia wypadania macicy stosowany w zabiegach naprawy przedniego i szczytowego wypadnięcia poprzez wzmocnienie struktur dla miednicy. Zabieg przeprowadzany jest za pomocą jednego nacięcia pochwy. Innowacyjny system TAS (Tissue Anchoring System) polegający na precyzyjnym połączeniu implantu z więzadłem krzyżowo-kolcowym przy pomocy kotwic o 6 punktach mocowania i kącie 360 stopni. Siatka polipropylenowa, monofilamentowa, niewchłaniająca o bardzo delikatnej strukturze w części centralnej – gramatura 16 g/m². Łatwy do zidentyfikowania znak w części centralnej daje możliwość symetrycznego umieszczenia implantu pod szyją pęcherza moczowego. Specjalnie zaprojektowane instrumenty pozwalające na bezpieczne i precyzyjne wszczepianie do więzadeł krzyżowo-kolcowych oraz wewnętrznych mięśni zasłonionych. System pętli na ramionach mocujących umożliwia dostosowanie naprężenia przy wsparciu podcewkowym.

Parametry techniczne: grubość siatki – 0,5 mm, wielkość porów – 0,5-1 um. System całkowicie jednorazowy, sterylny.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 21, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści produkt o następującej specyfikacji:

Taśma podcewkowa TOT - System do operacyjnego leczenia nietrzymania moczu u kobiet

Parametry:

1. System całkowicie jednorazowy, sterylny
2. Monofilamentowa, 100% polipropylenowa, niewchłaniałna taśma: szerokość - 1,3 cm, grubość - 0,40 mm, gramatura - 62g/m².
3. Laserowo zgrzewane brzegi taśmy
4. System 2 jednorazowych igieł, charakteryzujący się ergonomicznym projektem uchwytu i dwupłaszczyznowym wygięciem igieł o średnicy 3 mm z tzw. pamięcią powrotną
5. Nietraumatyczne połączenie igieł z końcami taśmy
6. Implantacja z dostępu przez otwory zasłonięte w technice out-in oraz in -out

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 19 poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści sitakę częściowo wchłaniałną zbudowaną w 50% z włókien polipropylenowych (część niewchłaniałna) oraz w 50% z kopolimeru kwasu poliglikolowego i polikaprolaktonu PGA-PCL (część wchłaniałna). Czas wchłonięcia wynosi ok 84 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 19 poz. 1-2

Czy Zamawiający wymaga utworzenia depozytu? Jeżeli tak to w jakich ilościach?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pakiet nr 20 poz. 1,2

Czy Zamawiający dopuści siatkę chirurgiczną polipropylenową, makroporowata otwarta struktura porów sprzyja maksymalnej integracji tkanek – wielkość porów 1 x 1,25 mm. Cienka konstrukcja ściany z mniejszą ilością materiału sprzyja redukcji bliznowacenia tkanek minimalizując dyskomfort pacjenta – gramatura 50 g/m². Grubość pojedynczego włókna – 0,10 mm, grubość siatki – 0,41 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie do umowy: prosimy o dodatnie do umowy poniższego zapisu:

Siła Wyższa

1. Żadna ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.
2. Dla celów Umowy "Siła Wyższa" oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej itp.
3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas Strony niezwłocznie ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy. Strona zgłaszająca okoliczności musi kontynuować realizację swoich zobowiązań wynikających z Umowy w takim stopniu, w jakim jest to możliwe i musi szukać racjonalnych środków alternatywnych dla realizowania zakresu, jaki nie podlega wpływowi Siły Wyższej.
4. Jeżeli Siła Wyższa, będzie trwała nieprzerwanie przez okres 180 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług.
5. Stan Siły Wyższej powoduje odpowiednie przesunięcie terminów realizacji Umowy chyba, że Strony postanowiły inaczej.

Pytanie do umowy: Prosimy o dodanie do wzoru umowy poniższych zapisów:

- 1) Z uwagi na postępującą pandemię koronawirusa i związanymi z tym światowymi ograniczeniami w produkcji m. in. wyrobów medycznych oraz drastycznymi utrudnieniami w transporcie i logistyce, czego na etapie prowadzenia postępowania przetargowego Strony nie były w stanie przewidzieć, istnieje realne ryzyko, że określony w umowie termin realizacji dostaw

częstkowych przedmiotu umowy może nie zostać dotrzymany. Jednocześnie brak jest możliwości określenia orientacyjnego terminu zakończenia/ustania obecnej sytuacji,

2) Strony ustaliły, że celem zapewnienia realizacji umowy nr zasadnym jest czasowe odstąpienie przez Strony od sztywnego respektowania terminów realizacji dostaw częściowych określonych w Umowie oraz konieczności naliczania kar umownych w przypadku niedotrzymania tych terminów.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 15

Czy Zamawiający w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt znanego amerykańskiego producenta: Klipsy tytanowe średnio-duże o wymiarach przed zamknięciem 5,73mm i 8,98mm po zamknięciu , pakowane 1 magazynek do 6 sztuk klipsów , posiadające wewnętrzne rowkowanie zabezpieczające przed zsunięciem się naczynia oraz specjalnie zaprojektowane by nie wysunąć się z klipsownicy . Magazynki posiadające taśmę samoprzylepną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pakiet nr 16 poz. 1

Czy Zamawiający w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt znanego amerykańskiego producenta: Klipsy polimerowe z zamkiem niewchłaniałne , rozmiar duży "L" o sugerowanym zakresie rozmiarów zamykanej tkanki magazynku.

W cenie oferty użyczenie 2 klipsownic do chirurgii otwartej dł. 27 cm 70° (1 mag. do 6szt. klipsów)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pakiet nr 16 poz. 2

Czy Zamawiający w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt znanego amerykańskiego producenta: Klipsy polimerowe z zamkiem rozmiar extra-duże "XL" o sugerowanym zakresie rozmiarów zamykanej tkanki.

W cenie oferty użyczenie 2 klipsownic do zabiegów laparoskopowych do klipsów polimerowych niewchłaniałnych extra-dużych , śr. 10mm , dł. robocza 32,5-33 cm. (1 mag. do 6 szt. klipsów) ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pakiet nr 17 poz. 1

Czy Zamawiający w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt znanego amerykańskiego producenta: Stapler skórny jednorazowego użytku – zszywka o wymiarach 6,5x4,7 mm , grubość 0,60. powlekane teflonem - do 35 zszywek w magazynku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pakiet nr 3

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości cewnik ARROW 12Fr 16/12/12G o długości 20 cm, zakończonymi igłowymi zastawkami, z przewodnicą stalową odporną na zginanie z końcówką J, bez przewodu do EKG, wraz ze strzykawką z otworem w tłoku do bezkrwawego założenia przewodnicy, przy zachowaniu reszty parametrów w 100%?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści bezigłowy zawór dostępu naczyniowego o maksymalnym przepływie 350ml/min?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zawór dostępu naczyniowego, bezigłowy z niebieską silikonową membraną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełniania pozostałych warunków SIWZ.

Pakiet nr 6 poz. 2,3

Czy Zamawiający wydzieli wymienione pozycje do odrębnego pakietu (koreczek 2-funkcyjny i system bezigłowego dostępu Y) i odstąpi od wymogu aby pochodziły od jednego producenta, co umożliwi przystąpienie do postępowania większej ilości wykonawców?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza różnych producentów.

Pakiet 7 poz. 1, 3

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pakiet nr 7 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści stabilizator do mocowania drenów i cewników włókninowy w kolorze cielistym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pakiet nr 11 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rurkę proktoskopową o długości 25cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełniania pozostałych warunków SIWZ.

Pakiet nr 11 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści rurkę anoskopową o średnicy 20mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pakiet nr 13 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści gąbki pakowane po 24 szt. z wyceną za opakowanie z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełniania pozostałych warunków SIWZ.

Pakiet nr 13 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jednorazową myjkę do mycia ciała nasączoną jednostronnie środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonaną w całości z poliestru, o rozmiarze 12cm x 20 cm, gramaturze 90g/m². Produkowana zgodnie z wymaganiami ISO 22716:2007 oraz ISO 9001:2015. Czystość mikrobiologiczna potwierdzona badaniami nie starszymi niż 2017 rok na brak zawartości Pseudomonas aeruginosa, Candida albicans, Staphylococcus aureus oraz Escherichia coli. Opakowanie jednostkowe a'24 sztuki z nadrukowanym rozmiarem, graficzną instrukcją stosowania oraz składem. Produkt pozbawiony latexu. Termin ważności: 5 lat od daty produkcji, wyrób należy zużyć do 12 m-cy po otwarciu opakowania. Opakowanie foliowe, pakowanie próżniowe zmniejszające objętość przechowywanych myjek.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pakiet nr 22 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści sterylną, bakteriobójczą folię operacyjną z folii poliuretanowej o grubości 0,025 mm, z akrylowym klejem zawierającym 2% roztwór jodyny, co zapewnia szerokie spectrum działania antybakteryjnego podczas procedury operacyjnej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 22 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści folię o wymiarze powierzchni przylepnej 42 cm x 36 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 22 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści folię o wymiarze powierzchni przylepnej 40 cm x 28 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 23, poz.1

Czy Zamawiający dopuści jałowa osłonę na aparaturę medyczna w rozmiarze 14 cm x 250 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 23, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jałowa osłonę na aparaturę medyczna w rozmiarze 16 cm x 250 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełniania pozostałych warunków SIWZ.

Pakiet nr 9 poz. 6:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie zestawu do odsysania pola operacyjnego CH 25, długość drenu 210 cm, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 9 poz. 7-9:

Czy Zamawiający wymaga, aby kraniki i rampy były wykonane z poliamidu?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 9 poz. 12:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie kranika trójdrożnego z przedłużaczem o długości 100 cm.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 23 poz. 1:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie osłony o wymiarach 13 cm x 235 cm.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pakiet nr 13

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu nr 13 myjki z następującym opisem: Duża myjka o wymiarach nie mniejszych niż 24 cm x 20 cm, grubość co najmniej 0,5 cm, gramatura nie mniejsza niż 100g/m² wykonana z włókna poliestrowego. Myjka nasączona hypoalergicznym żelem myjącym pH 5,5, aktywowanym pod wpływem wody, bardzo wydajna i praktyczna w użyciu ze względu na swoje wymiary i dużą zawartość żelu. Zarejestrowana jako kosmetyk. Opakowanie handlowe 12 szt.(przeliczenie wymaganej ilości na opakowania 12 szt.)
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pakiet 16 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie klipsów polimerowych II generacji, najnowszych na rynku. Klipsy polimerowe które chcemy zaoferować charakteryzują się większą stabilnością klipsa na naczyniu niż klipsy jakie istnieją na rynku. Klipsy polimerowe II generacji posiadają zęby o kącie podcięcia 45 stopni, umieszczone na całej wew. stronie klipsa.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pakiet 16 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie klipsownicy do klipsów polimerowych o długości 33 cm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych - „Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiegokolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.”
Odpowiedź: Zamawiający uwzględnił możliwość złożenia takiego oświadczenia wraz z ofertą w pkt. 6 SIWZ.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej M.SWiZ w Białymstoku
im. Mariana Zyndramy-Trościańskiego

Alieja Skindzieliwska